

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านวังซอนพาด หมู่ที่ 2 ตำบลโจดหนองแก -
บ้านป่าเป้า หมู่ที่ 2 ตำบลโสกนกเต็น อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจร
กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.15 เมตร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ - 9 ส.ค. 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 498,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

- 4.2 กำหนดวงงวดงาน จำนวน 1 งวด

- 4.3 กำหนดระยะเวลาปฏิบัติงาน จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------|----------------------------|
| 1. นายสมัย หอมทอง | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายสุพรรณ สินชัย | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายธนายุทธ บัวพรม | กรรมการกำหนดราคากลาง |

(นาย พงษ์ ทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายปวร ชนอ น)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นาย พงษ์ ทย กิตติทองศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

9 ส.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านวังขอนพาด หมู่ที่ 2 ตำบลโจัดหนองแก - หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บ้านป่าเป้า หมู่ที่ 2 ตำบลโสกนกเต็น อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ราคามันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถมป่าขนาดเบา	ตร.ม.	4,900.00	1.67	8,183.00	1.3624	2.28	11,148.52
2	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,475.00	43.68	108,108.00	1.3624	59.51	147,286.34
3	งานลูกรังผิวจราจรบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,113.00	197.79	220,140.27	1.3624	269.47	299,919.10
4	งานทอ คสล. อัดแรง							
	- ท่อ Ø 0.80 ม.	ท่อ	9.00	1,155.00	10,395.00	1.3624	1,573.57	14,162.15
	- ท่อ Ø 0.60 ม.	ท่อ	16.00	720.00	11,520.00	1.3624	980.93	15,694.85
	- ท่อ Ø 0.40 ม.	ท่อ	16.00	455.00	7,280.00	1.3624	619.89	9,918.27
กำหนดวงเงินจำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					365,626.27		TOTAL	498,129.23

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานซ่อมแซม

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

เลื่อนโซ่ส่วนหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

.....
(นายสมยศ หอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสุพรรณสินธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายธนายุทธ บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายสาธารณภัยและสิ่งแวดล้อม ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านวังขอนพาด หมู่ที่ 2 ตำบลโคงหนองแก -

บ้านป่าเป้า หมู่ที่ 2 ตำบลโคงนกเต็น อำเภอนาคู จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	365,626.27	1.3624	498,129.23	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				498,129.23	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

101.63 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายสมัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายสมัย หอมทอง)